年 月 日

〒

カターレ富山の定める「広告協賛（スポンサー）約款」に基づき、下記のとおり広告協賛を申込致します。

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

掲載する 　 掲載しない

カターレ富山記入欄           /                    /                   /                    /                     /

社名掲載について
（HP・ファンクラブ会報誌・マッチデイプログラム等）

　 掲載名（例：○○㈱） ※掲載は統一書体となります

サポートカンパニー３０

該当に〇 ご契約期間

ご協賛
メニュー

サポートカンパニー１５

0 0

ご連絡先

e-mail

カターレ富山　2026サポートカンパニー　申込書

お申込年月日：

貴社名

役職

お名前

㊞

【お申込】メ-ルの場合：担当のメールアドレス（名刺記載） 又は kt-sd@kataller.co.jp　　FAXの場合：076-461-5201

お名前

ご住所
※ご請求書、郵送物等上記の住所と異なる場合はこちらにご記入ください

窓口
担当者様

部署/役職

   リンク先HPアドレス

お支払予定日

消費税

合計額

0

20　　/　　/

【備考】（お支払い方法や協賛特典内容に関するご希望がございましたらご記入下さい）

FAX

百年構想リーグ（特別大会）

２０２６年２月～６月

大会名 ２０２６－２７リーグ戦

2026年７月～27年６月

□ □

20　　/　　/

TEL

担当 受付 請書 特典 請求書 入金

郵送持参 PDF 特別大会 26-27リーグ戦契約書 郵送 持参